UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức thực hiện phân loại chất

thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên

địa bàn tỉnh giai đoạn 2024-2025

Kính gửi: Sở Tài nguyên và môi trường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và môi trường tại Văn bản số

1381/STNMT-TNN ngày 21/3/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức thực

hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2024-

2025; sau khi nghiên cứu nội dung văn bản trên và dự thảo gửi kèm theo, Sở

Giao thông vận tải thống nhất với các nội dung dự thảo nêu trên.

  Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Lâm).

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-03-28T11:14:10+0700

		2024-03-28T11:18:30+0700

		2024-03-28T11:18:30+0700

		2024-03-28T11:18:30+0700